2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от  08.06.2020  № 319
пгт. Новомихайловский

О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского городского поселения Туапсинского

района от 11 января 2017 года № 4  «Об утверждении состава штаба
по координации деятельности народной дружины на территории

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 02 апреля 2014 года № 44 - ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267 - КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 ноября 2016 года № 914 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Туапсинский район от 01 декабря 2016 года №1775 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории муниципального образования Туапсинский район» и обеспечения общественного порядка на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в постановление администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 11 января 2017 года № 4  «Об утверждении состава штаба по координации деятельности народной дружины на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.
Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинский район

                                                        А.В.Орлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от ___________________      №______

«О внесении изменений в постановление администрации

Новомихайловского городского поселения Туапсинского

района от 11 января 2017 года № 4  «Об утверждении состава штаба

по координации деятельности народной дружины на территории

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
	Проект внесен:

Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Л.Г.Калустов

	Составитель проекта:

	Главный специалист общего отдела администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	А.С.Касицин

Проект согласован:

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Ю.В.Токарев

	Начальник общего отдела администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

	А.М.Гонтарь

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района

от  08.06.2020  № 319

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района

от 11 января 2017 года  № 4

СОСТАВ ШТАБА

по координации деятельности народной дружины на территории

Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Орлов
Андрей

Валерьевич
	-
	начальник штаба, глава Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Коротаев
Михаил
Иванович
	-
	заместитель начальника штаба, начальник ОП пгт. Новомихайловский Отдела МВД России по  Туапсинскому району

	Дементьев

Андрей

Николаевич
	-
	секретарь штаба, командир дружины общественного объединения НД НГП «Отчизна»

Члены штаба:

	Токарев

Юрий

Валерьевич
	-
	заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Калустов

Лев

Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

	Шхалахов

Рустам

Махмудович
	-
	депутат Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, начальник МКУ «Новомихайловский «Олимп»

	Гуров

Игорь

Акимович
	-
	атаман Новомихайловского станичного общества Кубанского казачьего войска, депутат Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района

Главный специалист общего отдела
администрации Новомихайловского
городского поселения Туапсинского района
                                  А.С.Касицин